
                                                   UCHWAŁA NR XLIII/407/09
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 września 2009roku

w sprawie przejęcia zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na uczestniczeniu 

w pracach na ulicach: Kajki, 11-go Listopada, Suwalska i Łukasiewicza.

Na podstawie art. 8 ust.2, 3 i 4,  art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r      o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.)  oraz w związku z art 18. ust 2 pkt 5 

ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 Nr 19, poz 115 z późn. zm.) 

Rada Miasta w Ełku uchwala co następuje:

                                                          §1

W celu przyśpieszenia remontu ulic: Kajki, 11-go Listopada, Łukasiewicza i Suwalskiej,  mając na 

względzie  poprawę bezpieczeństwa ruchu przed zakończeniem budowy Obwodnicy Miasta Ełku 

Gmina Miasto Ełk  podejmuje współdziałanie z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad 

w zakresie uczestniczenia w pracach w 2010 r. na w/w ulicach.

                                                                             §2

Wspólne  działania,  o  których  mowa  w   §1  polegać  będą  w  szczególności  na  podziale  zadań 

pomiędzy  Gminę  Miasto  Ełk   i  Generalną  Dyrekcję  Dróg  Krajowych  i  Autostrad  w  sposób 

następujący:

1.Do  zadań  Gminy  Miasta  Ełk  będzie  należało  przygotowanie  do  końca  bieżącego  roku 

dokumentacji  przebudowy ulic Kajki i 11-go Listopada. 

2.Do zadań G.D.D.K. i  A. będzie należało włączenie przebudowy ulic Kajki  i  11-go Listopada 

w zadanie inwestycyjne budowy obwodnicy Ełku, wykonanie remontu chodników na ul. Suwalskiej 

i remontu chodników, krawężnika oraz częściowo nawierzchni na ul. Łukasiewicza

                                                                            §3

Szczegółowe zasady współpracy i finansowania zostaną określone w porozumieniu.

                                                                            §4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

                                                                            §5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Waldemar Paweł Pieńkowski


